様式第１４号（第24条関係）

年　　月　　日

　　米原市長　　　　　　　　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　印

水道事業納付金軽減・免除申請書

　　　　年　　月　　日に水道料の検針により水道使用料のお知らせを受け取りましたが、使用水量が　　　　　ｍ3と多く、調査しましたところ、　　　　　　　　　　で漏水しており、早々米原市指定給水装置工事事業者　　　　　　　　　　に修理を依頼しました。つきましては、今期分の水道料金を米原市水道事業給水条例第36条の規定により申請します。

	修理完了証明書

漏水箇所

漏水原因

　　　　　月　　日修理を完了しましたので写真を貼付のうえ証明します。

　　　　　　　米原市指定給水装置工事事業者　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　写真貼付